
UCHWAŁA RADY GMINY STOSZOWICE 

NR VIII/68/2008 

z dnia 25 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Stoszowice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.) Rada Gminy Stoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się opłatę za prowadzenie zajęć wychowawczo-opiekuńczych z dzieckiem w czasie 
przekraczającym czas realizacji podstawy programowej – w wysokości 1 zł za jedną 
godzinę zajęć. 

§ 2 

1. Opłata za świadczenia przedszkola za dany miesiąc powinna być wniesiona do 15 dnia każdego 

miesiąca. 

2. W przypadku, gdy termin wniesienia opłaty wypada w dniu ustawowo wolnym od pracy, 
wpłaty można dokonać w najbliższym dniu powszednim przypadającym bezpośrednio po 
terminie płatności. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0911-16/678/08 z dnia 23 grudnia 

2008 r. stwierdzono nieważność § 2). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Stoszowice nr VI/49/2008 z dnia 4 września 2008 r. w 
sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Stoszowice. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

JANUSZ CENDROWICZ 

 


